

AUREILHAN, le 18/09/2019

Convocation du Conseil Municipal

J'ai l'honneur de vous inviter à assister à la réunion du Conseil Municipal prévue le :

Mardi 24 septembre 2019 à 18h30 Salle du Conseil Municipal de la Mairie d'Aureilhan

Ordre du jour :

- 1) Approbation des procès-verbaux de la réunion du Conseil Municipal du 7 décembre 2018 ;
- 2) Création d'un Centre de Santé;
- 3) Ressources Humaines : création de postes pour le Centre de Santé ;
- 4) Ressources Humaines : recrutement de vacataires pour le Centre de Santé ;
- 5) Adhésion à la Fédération Nationale des Centres de Santé;
- 6) Budget Maison de Santé: décision modificative n°1;
- 7) Dénomination « Square de l'Ordre National du Mérite » ;
- 8) Dénomination « Square Pierre-Henri Lacaze » ;
- 9) Ressources Humaines : création de poste ;
- 10) Ressources Humaines : autorisation de recrutement d'un agent contractuel sur un emploi non permanent pour faire face à un besoin lié à un accroissement temporaire d'activités ;
- 11) Demande de subvention au titre des amendes de police 2018 ;
- 12) Attribution du marché de travaux de réfection de trottoirs : programme 2019-2020 ;
- 13) Signature d'un avenant n°2 au Contrat de Ville du Grand Tarbes ;
- 14) Budget Communal: décision modificative n°1;
- 15) Attribution d'une subvention au Collectif des Parents des élèves des Ecoles des Cèdres ;
- 16) Attribution d'une subvention exceptionnelle à l'association Les Amis du Patrimoine d'AUREILHAN;
- 17) Tarifs du restaurant scolaire;
- 18) Motion relative à la restructuration du réseau des finances publiques.

